



# ÜMRANIYE 7/24

*Minik Dostlarımızı*  
**GERİ İSTİYORUZ**

**İSMET  
YILDIRIM**  
Belediye Başkanı



Ümraniye  
Belediyesi



**02**

BASIN AÇIKLAMASI

**03**

ROBOT YARIŞLARI

**05**

OKULLARA MALZEME DESTEĞİ

**10**

PARKLARA DÜZENLİ BAKIM

# Başkan İsmet Yıldırım'dan Hayvan Bakımevi ile ilgili Basın Açıklaması

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 13 Ekim 2024'te Hekimbaşı Hayvan Bakımevi'ne yönelik yapılan hukuksuz ve provokatif eylemle ilgili açıklamalarda bulundu. Başkan Yıldırım, bir grubun barınaktan 151 köpek ve 144 kedi çaldığını, kasıtlı bir algı operasyonu başlatıldığını belirtti. Öte yandan sosyal medyada yayılan yanlış bilgilere tepki gösteren Yıldırım, bu vandalizmi kınadıklarını ve hukuki yollara başvuracaklarını ifade etti. Belediyenin hayvan dostlarına yönelik hizmetlerine değinen Yıldırım, bugüne kadar 160.000 muayene, 7.732 kısırlaştırma ve 1.725 sahiplendirme işlemi yapıldığını belirterek, hizmetlerin kesintisiz süreceğini vurguladı.





# Ümraniye, Robot Yarışlarına Ev Sahipliği Yaptı

Ümraniye Belediyesi'nin destekleriyle gerçekleşen Cezeri Robot Ligi Liseler Arası Robot Yarışları'nın ilk ayağı Ümraniye'de yapıldı. Prof. Dr. Nabi Avcı Spor Tesisi'nde düzenlenen etkinlikte, robotik dünyanın genç yetenekleri bir araya geldi. 500 lise öğrencisi, 75 robot maçı ile mühendislik ve inovasyon becerilerini sergileyerek izleyicilere nefes kesen anlar yaşattı. Geleceğin mühendisleri, robotlarını tasarlayıp zorlu görevleri tamamlamaya çalışırken salonda heyecan dolu anlar yaşandı.





# 19 Ekim'de Muhtarlar Unutulmadı

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, 19 Ekim Muhtarlar Günü kapsamında Osmangazi Millet Bahçesi'nde ilçedeki muhtarlarla bir araya geldi. Muhtarların mahallelerdeki önemini vurgulayan bir konuşma yapan Başkan Yıldırım, özverili çalışmalarına teşekkür etti. Ardından Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleşen 54'üncü Muhtarlar Buluşması'nda İstanbul'un 39 ilçesinden 950 muhtarla bir araya geldi.



# Ümraniye Belediyesi'nden Okullara Spor Malzemesi Desteği

Ümraniye Belediyesi, her yıl olduğu gibi bu yıl da ilçedeki okullara spor malzemesi desteğini sürdürüyor. Bu kapsamda 37 ilkök, 39 ortaokul ve 24 liseye toplam 3 bin 267 spor malzemesi dağıtıldı. Futbol, basketbol, voleybol ve futsal gibi farklı branşlar için verilen malzemeler, okullardaki sportif faaliyetlerin daha aktif ve verimli bir şekilde sürdürülmesine imkân sağlıyor.





# Kaymakamlık Hizmet Binası Açılış İçin Gün Sayıyor

Ümraniye Kaymakamlığı'nın yeni hizmet binası açılışa hazırlanıyor. Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, yapımı büyük ölçüde tamamlanan binayı ziyaret ederek çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı. Modern altyapısıyla ilçeye hizmet verecek olan bina, vatandaşlar için önemli bir merkez olacak.



# Başkan Yıldırım, İlahiyat Sempozyumu Katılımcılarıyla Buluştu

Başkan İsmet Yıldırım, ülkemizin önde gelen üniversite konsorsiyumları ile gerçekleştirilen 100. Yılında Türkiye’de İlahiyat Fakülteleri Sempozyumu’na katılan değerli hocalarla Ümraniye Belediyesi Tantavi Sosyal Tesisleri’nde bir araya geldi. Başkan Yıldırım, fikirleriyle sempozyuma değer katan tüm katılımcılara teşekkür ederek, ilahiyat fakültelerinin geçmişi, bugünü ve geleceği üzerine bilgi ve fikir paylaşımında bulunmanın önemine değindi.





# Zabita Ekiplerinden Market Denetimi

Zabita Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki marketlerde sıkı denetimler yaparak vatandaşların güvenilir gıda ürünlerine ulaşmasını sağlıyor. Denetimlerde, ürünlerin son kullanma tarihleri, hijyen koşulları ve fiyat etiketlerinin doğruluğu titizlikle kontrol ediliyor. Olumsuzluk tespit edilen marketlere gerekli cezai işlemler uygulanıyor.





# Lezzetin Adresi: Tantavi Sosyal Tesisleri

Yemyeşil bir alanda bulunan Ümraniye Tantavi Sosyal Tesisleri, zengin ve lezzetli menüsüyle haftanın altı günü hizmet veriyor. 35 ve 100 kişilik iki salonu ile davet, nişan ve iş toplantıları gibi organizasyonlara da ev sahipliği yapan tesis, 09.00 ve 23.00 saatleri arasında misafirlerini ağırlıyor. Tesis, misafirlerine ayrıca otopark, mescit ve çocuk parkı gibi olanaklar da sunuyor.





# Ümraniye'de Parklara Düzenli Bakım

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, çocukların güven içerisinde ve keyifli vakit geçirebilmeleri için parkların bakım ve onarımına devam ediyor. Ekipler, yeşil alanların bakımını düzenli yaparak oyun alanlarını modernize ediyor. Bu sayede parklar, çocuklar ve tüm vatandaşlar için buluşma noktaları hâline geliyor.





# Sıfır Atık Defilesinde Geri Dönüşüm Şıklığı

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, çevre bilinci oluşturmak için okullarda eğitimler düzenlemeye devam ediyor. Mehmet Akif İlkokulu'nda gerçekleştirilen Sıfır Atık-Geri Dönüşüm Eğitimi kapsamında, öğrenciler geri dönüşüm malzemelerinden tasarladıkları kıyafetlerle renkli bir defile düzenledi. Kâğıt, plastik ve tekstil atıklarıyla kendi kıyafetlerini yapan çocukların gösterisi büyük beğeni topladı.



# Ümraniye'de Afetlere Karşı Örnek Program

Ümraniye Belediyesi'nin 65 kişilik arama kurtarma ekibi son 5 yılda toplam 111.872 kişiye afet farkındalık eğitimi verdi. Mobil Afet Bilgi Sistemi (ABİS) ile hayati bilgilere hızlı erişim sağlayan ekipler tarafından yangın cihazlarının bakımı ve düzenli tatbikatlarla olası afetlere hazırlık yapılıyor. Ümraniye AFAD Merkezi, 23 Afet Çalışma Grubu ile koordineli çalışarak güçlü bir afet müdahale sistemi oluşturdu. Bu başarı, 2023'te Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından Devlet Üstün Fedakârlık Madalyası ve Nişanı ile ödüllendirildi.





# Osmangazi Millet Bahçesi'nde Simit Keyfi: Taş Fırının Eşsiz Lezzeti

Ümraniye Belediyesi'nin Osmangazi Millet Bahçesi'nde açtığı Ümraniye Simitçisi, bölge sakinleri tarafından yoğun ilgi görüyor. Taş fırında özel tariflerle pişirilen simitleriyle oldukça beğeni toplayan kafe, 200 kişilik kapasitesiyle hafta içi 500, hafta sonu ise 1.000 kişiyi ağırlıyor.



*Afiyet  
Olsun*



# Ümraniye’de Öğrenciler Endemik Bitkileri Keşfe Çıkıyor

Doğaya olan ilgiyi artırmak ve ekosistem bilincini güçlendirmek amacıyla başlatılan Doğa Eğitimleri ile 5. sınıf öğrencilerine eşsiz bir deneyim sunuluyor. Eğitimlerde, özellikle Ümraniye’ye özgü Ümraniye Çiğdemi tanıtılarak öğrencilere bu nadir bitkinin ekosistemdeki yeri anlatılıyor. Çiğdem Evi’nde yapılan sunumlar, botanik bahçesindeki gezilerle devam ediyor.





# Öğrenci Lokantası Başladı

İlçemizdeki Üniversite  
Öğrencilerimizi  
Haftanın 5 günü akşam  
yemeğinde misafir ediyoruz.

Online Kayıt için   
[www.umraniye.bel.tr](http://www.umraniye.bel.tr)



**İSMET  
YILDIRIM**  
Belediye Başkanı



Ümraniye  
Belediyesi